
UCHWAŁA NR XXIV/304/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/237/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 maja 2016 
r. w sprawie przekazania środków finansowych Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach

Na podstawie art. 13 ust. 4 a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355, 
poz. 21, poz. 529, poz. 1066, poz. 1045, poz. 1217, poz. 1890, poz. 2281 i poz. 1268, z 2014 r. poz. 
1055 oraz z 2016 r. poz. 147, poz. 437, poz. 904, poz. 960, poz. 669 i poz. 1250) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/237/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 maja 2016 r., § 1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przekazuje się Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach środki finansowe w wysokości 
74.640 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę 
określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji w zakresie zapewnienia 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na terenie miasta Suwałk.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 5FE5380F-9B14-4B06-842B-15D1A2C41550. Podpisany Strona 1




